

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Филиал ГУП «ДСУ-3» «Гусь-Хрустальное ДРСУ»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3		класс 4
			3.1	3.2	3.3	3.4			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	62	62	0	22	0	40	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	75	75	0	28	0	47	0	0	0
из них женщин	12	12	0	10	0	2	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)								
		АУП																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15		16	17	18	19	20	21	22	23
1	Начальник филиала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Заместитель начальника по содержанию, эксплуатации автодорог и безопасности дорожного движения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5А	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6А (5А)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

7	Бухгалтер по труду и заработной плате	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ПШО																					
8	Начальник планово-производственного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Инженер по подготовке производства II категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Инженер по подготовке производства II категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ОГМ																					
11	Главный механик	2	-	-	2	2	-	-	-	2	1	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Механик	2	-	2	2	2	-	-	-	2	1	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Общий отдел																					
15	Инженер по снабжению	2	-	2	-	2	-	-	-	2	1	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Инспектор по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Линейные работники																					
18	Начальник участка	2	-	3.1	2	-	-	2	-	2	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
19	Мастер дорожный	3.1	-	-	2	2	-	2	-	2	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
20	Мастер дорожный	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
21	Мастер АБЗ	-	-	3.2	2	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
22	Мастер АБЗ	2	-	3.2	3.1	-	-	2	2	2	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
23	Инженер-лаборант	2	-	3.1	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
Рабочие																					
24А	Тракторист	2	-	3.1	-	-	-	3.1	3.1	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
25А (24А)	Тракторист	2	-	3.1	-	-	-	3.1	3.1	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
26	Тракторист	2	-	3.1	-	-	-	3.1	3.1	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
27	Тракторист	2	-	3.1	-	-	-	3.1	3.1	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
28	Тракторист	2	-	3.1	-	-	-	3.1	3.2	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
29	Тракторист	2	-	3.1	-	-	-	3.1	3.1	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
30	Машинист автогрейдера	2	-	3.1	-	-	-	3.1	3.1	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
31А	Машинист автогрейдера	2	-	2	-	-	-	2	3.2	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
32А (31А)	Машинист автогрейдера	2	-	2	-	-	-	2	3.2	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
33А	Машинист автогрейдера	2	-	2	-	-	-	3.2	2	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
34А (33А)	Машинист автогрейдера	2	-	2	-	-	-	3.2	2	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
35	Машинист автогрейдера	2	-	3.1	-	-	-	3.1	3.2	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
36	Машинист автогрейдера	2	-	3.1	-	-	-	3.2	2	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
37А	Машинист автогрейдера	2	-	3.1	-	-	-	3.1	3.1	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
38А (37А)	Машинист автогрейдера	2	-	3.1	-	-	-	3.1	3.1	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
39	Водитель погрузчика	2	-	3.1	-	-	-	3.1	3.1	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
40А	Водитель погрузчика	2	-	2	-	-	-	3.2	2	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
41А (40А)	Водитель погрузчика	2	-	2	-	-	-	3.2	2	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

42	Водитель погрузчика	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
43	Водитель экскаватора	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
44	Машинист бульдозера	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
45	Машинист бульдозера	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
46	Машинист катка самоходного с гладкими вальцами	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет
47	Машинист катка самоходного с гладкими вальцами	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет
48	Машинист катка самоходного с гладкими вальцами	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
49	Токарь	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Токарь	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
51	Варщик асфальтовой массы	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
52	Варщик асфальтовой массы	-	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет
53	Варщик асфальтовой массы	2	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет
54	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет
55	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет
56	Электросварщик занятый на резке и ручной сварке	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет
57	Слесарь-ремонтник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
58	Слесарь-ремонтник	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
59	Слесарь-ремонтник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Форсунщик	2	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет
61	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет
62	Слесарь по ремонту дорожно-строительных машин и тракторов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 30.11.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер (подпись)  Домрачев А.М. (ФИ.О.)

30.11.2018 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер (подпись)  Белова Т.В. (ФИ.О.)

30.11.2018 (дата)

Специалист по ОТ (подпись)  Сараева Н.В. (ФИ.О.)

30.11.2018 (дата)

Начальник ППО (подпись)  Сипатова М.Ю. (ФИ.О.)

30.11.2018 (дата)

Главный механик (подпись)  Швырлов Н.Н. (ФИ.О.)

30.11.2018 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4146

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Лаба Е.Г.

(Ф.И.О.)

30.11.2018

(дата)